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1.1) Godkjenne de fremmøtte representanter 
fra kretsen. 
1. Thomas Darell, Kretsstyret 
2. Per Oskar Andersen, Kretsstyret
3. Roger Finjord, Kretsstyret
4. Øystein Flage, Kretsstyret 
5. Hilde Michelsen, Kretsstyret 
6. Karin Bakken Rasmussen, Kretsstyret 
7. Jeanette Emdal, Alta Alpin & Snowboardklubb 
8. Sven Tore Nilsen, Alta Idrettsforening
9. Jessica Suhr, Alta Idrettsforening 
10. Hege Swan Løvlund, Bossekop Ungdomslag 
11. Willy-Eilert Økland, Båtsfjord Sportsklubb
12. Tor Inge Haugsnes, Båtsfjord Sportsklubb 
13. Paula-Alexandra S. Aino Linge, Hammerfest Alpinklubb 
14. Karoline Seppola Brøndbo, Hammerfest Skiklubb 
15. Hans Henrik Kristiansen, Idrettslaget Polarstjernen 
16. Svein Olaf Reiersen, Idrettslaget Polarstjernen 
17. Knut Johnny Johnsen, Idrettslaget Stil 
18. Jonas Gulsrud, IL Nordlys -  Karasjok 
19. Arnt Gunnar Øvergaard, Kirkenes og Omegn skiklubb 
20. Morten Figenschou, Sandnes Idrettslag 
21. Svein-Rune  Hansen, Vadsø skiklubb.

Forslag til VEDTAK:
21  stemmeberettigede representanter godkjent.

1.2) Godkjenne saksliste og forretningsorden

VEDTAK: Enstemmig godkjent

1.3) Valg av dirigent og sekretær
Innstilling: Espen Olaussen Nilsen, Hammerfest skiklubb, 
foreslås som dirigent. 
Administrasjonssjef Finnmark skikrets, Jonas Sjøkvist 
Karlsbakk, foreslås som sekretær. 

VEDTAK: Innstillingen er enstemmig godkjent

1.4) Valg av to representanter til å underskrive 
protokollen sammen med dirigent.
Svein Reiersen, IL Polarstjernen
Morten Figenschou, Sandnes IL
Espen Olaussen Nilsen, dirigent

VEDTAK: Enstemmig godkjent

1.5) Valg av tre representanter til tellekorps
Jeanette Emdal
Willy Eilert Økland
Hege Swan Løvlund

VEDTAK: Enstemmig godkjent

Sak 2) Innledning til skikretstinget
Thomas Eliassen Darell 
 kretsstyreleder Finnmark skikrets

Sigrid Snuggerud 
 styremedlem Norges skiforbund
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Sak 3
Beretninger

Behandle kretsstyrets beretning for 
perioden juni 2021 til mai 2023, med 
komiterapportene. 
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Nyvalgt styre etter tinget i 2021.
Etter tinget i mai 2021, som ble avviklet digitalt, ble det g jort 
flere endringer i styret. Mangeårig leder, Svein Tore Dør-
menen gikk av etter 6 år som styreleder. Nestleder i styret, 
Roger Finjord overtok som leder av langrennskomiteen, 
men fortsatt i styret. Leder av langrennskomiteen, Thomas 
Darell, overtok som ny styreleder og som ny nestleder ble 
Per Oskar Andersen valgt. 

I tillegg ble det valgt nye styremedlemmer ved Sini Rasmus, 
ILAR, og Merethe Haugsnes, Båtsfjord SK.

Det lyktes ikke valgkomiteen å foreslå ny leder til hoppkomi-
teen etter Svein Erik Danielsens tragiske bortgang.   

Sette retning høsten 2021
Etter tinget var en av styrets viktigste prioriteringer og sette 
ny retning etter to corona-sesonger, og igangsette tiltak for 
å (g jen)skape ny aktivitet.

Høsten 2021 ble brukt til å utarbeide en handlingsplan, og til 
å knytte kontakter med klubbene. Skikretsens handlingsplan 
ble utarbeidet med grunnlag i skipolitisk dokument, og sen-
trale målsettinger. 

Styret prioriterte å g jennomføre en egen samling for alle 
klubblederne sammen med langrennssamlingen i Saariselkä i 
november. Kretsen dekket oppholdet for en deltaker fra hver 
klubb. Tema på samlingen var god klubbdrift, styreleders op-
pgaver og omdømmebygging. Det var i tillegg lagt opp til so-
sial samhandling med felles middag. 

Alpinkomiteen måtte besettes
En annen viktig prioritering var å få bemannet alpinkomiteen 
med medlemmer fra hver aktiv klubb. Dette fikk vi på plass, 
og komiteleder, Øystein Flage kunne etter hvert g jen-
nomføre møter og igangsette konkrete tiltak for å øke den 
sportslige aktiviteten i klubbene i kretsen. Styret er meget 

godt fornøyd med at vi endelig etter mange års fravær fikk 
aktivitet i alpint ig jen. Det vises til AKs beretning for detaljer 
rundt dette. 

Ansette ny adm sjef – ansettelsesutvalg
Rundt februar -22 ble det klart at mangeårig administras-
jonssjef Eli Rognmo valgte å gå av med pensjon. Styret pekte 
ut styreleder, Thomas Darell og leder LK, Roger Finjord til et 
ansettelsesutvalg, som sammen med Svein Håkon Kulbeck i 
NSF sin administrasjon, foretok intervjuer. Styret er glad for 
at Jonas Karlsbakk takket ja til tillingen. Han startet i still-
ingen 01.09.2022.

I forbindelse med ansettelsen av adm sjef ble det besluttet 
å utvidet stillingsstørrelsen fra 60% til 80%. Styret ønsket, 
i tråd med handlingsplanen, å jobbe med prosjekter i større 
grad, for å fremme skisporten i kretsen, som en samfunn-
saktør. NSF har etter søknad finansiert den økte stillingsan-
delen i to år, som et prøveprosjekt. Målet er at man innen 
da skal ha iverksatt samarbeidsavtaler og prosjekter som skal 
kunne finansiere denne økte stillingen, og at det skal gi økte 
ringvirkninger for skiidretten i kretsen.

Prosjekt skiklubbutvikler
Etter skitinget i 2020 ble det fattet vedtak om at det skulle 
ansettes skiklubbutviklere i kretsene som et tiltak for å hin-
dre fortsatt rekrutteringsnedgang i klubbene rundt om i 
Skinorge. Det ble etter hvert besluttet at Troms- og Fin-
nmark skikrets skulle dele på en stilling med 50% andel hver.
 
Etter en ansettelsesprosess hvor styrelederne kretsene og 
Svein Håkon Kulbeck deltok, ble Espen Rognli ansatt i en 
treårig prosjektstilling. Han startet i jobben 01.08.2022. En 
styringsgruppe med styreledere og adm sjefer i kretsene har 
månedlige møter for å følge dette prosjektet opp. Fra styrets 
side er det blant annet viktig at ressursen brukes mest mulig 
målrettet, og ikke minst at det blir likt mellom kretsene.

STYRETS BERETNING FOR FINNMARK 
SKIKRETS MAI 2021 – MAI 2023
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Styreseminar september 2022 i Oslo sammen med klub-
butvikler og adm sjef
I september 2022 g jennomførte styret sammen med ny 
adm sjef og skiklubbutvikler et styreseminar. Målsettingen 
med seminaret var å skape en omforent situasjonsforståelse 
og bli godt kjent med hverandre. Det ble også jobbet med 
å sette strategier og prioriteringer for sesongen, basert på 
handlingsplanen.

Markedsutvalg
Som ledd i markedsprosjektet med stillingen til adm sjef, er 
det nedsatt et nordnorsk markedsutvalg med en represen-
tant fra hver krets. Utvalget har startet sitt arbeid, men er 
fortsatt i oppstartsfasen. Målsettinger til utvalget er å selge 
inn avtaler på NNM i de ulike grenene, og de teamene som 
kretsene eier (ELON og TSNN). Markedsutvalget ledes av 
adm sjef i Finnmark.

Klubbledermøte Saari 2022
Alle klubbene ble invitert til Saariselkä også i 2022. Kretsen 
dekket også i 2022 en deltaker fra hver klubb. Tema for sam-
lingen var hva som skal til for å få bedre kvalitet på arrange-
ment, og en g jennomgang av arrangørmalen som kretsen 
har utarbeidet. 

Gjennomføring av terminfestede konkurranser
I etterkant av samlingen har kretsen innført arrangørmalen 
og fast mal for invitasjoner til kretsrenn. 

Styret har ønsket denne kvalitetshevingen, fordi vi ser at 
gode og spennende konkurranser er viktig tiltak for å få flere 
deltakere. Vi vet at det er mange barn og ungdommer som 
ikke ønsker å delta på konkurranser, selv om de deltar på or-
ganisert trening. Et av tiltakene for å heve antall deltakere er 
å skape gode konkurranser, hvor det er høy kvalitet i alle ledd.   

Dette arbeidet er løpende og styret ser at flere arrangører 
ennå har et potensiale i å arrangere bedre konkurranser.  
Styret vil vise til at det er enkelte arrangører som går foran 
og viser vei, blant annet KOS, Tverrelvdalen IL med ar-

rangementet Arctic Alta, Alta IF og Hammerfest skiklubb. 
Disse arrangørene har tatt arrangørmalen i bruk, og skaper 
arrangement som står ut, og er opplevelser for deltakerne. 
Styret oppfordrer andre arrangører om å se hen til disse 
klubbene.

Alpint i positiv utvikling – arrangert KM i mars i Ham-
merfest
Etter at man fikk besatt AK har alpint hatt en eventyrlig 
utvikling, med både treningssamlinger, trenerkurs og g jen-
nomført KM i Hammerfest. Styret er meget godt fornøyd 
med denne utviklingen.

Fremtiden til hopp?
Hopp har rike tradisjoner i Finnmark. Det har dessverre her, 
som ellers i landet vært, stor tilbakegang både av utøvere og 
anlegg. Vi har heller ikke klart å besette hoppkomiteen med 
leder, og slik vi kjenner skifinnmark, er det ikke noen hop-
pmiljø pr i dag i kretsen. Alta IF har en aktiv utøver i verden-
stoppen, med Anna Odine Strøm, men hun har bodd ute av 
kretsen i en årrekke. Alta IF har ikke lenger en hoppgruppe i 
klubben. Det er heller ikke noen fungerende anlegg pr i dag 
i kretsen.
Fremtiden til hopp som gren er således ikke spesielt lys i Fin-
nmark.
Uten at det kommer til noen lokale miljø, ser ikke styret 
hvordan det ig jen skal være mulig å ha et organisert hop-
pmiljø i kretsen. 

Nasjonale konkurranser i kretsen
Det har i vinter vært arrangert jr NM i Alta, av skialliansen, 
og NNM i Hammerfest.  På jr NM deltok rundt 750 deltak-
ere og på NNM rundt 275. 

Begge arrangementene må sies å ha vært store suksesser, 
hvor det har vært g jennomgående gode tilbakemeldinger. 
Det er viktig at arrangørkompetansen i kretsen vedlikehold-
es og da er store arrangement sentral. 
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I tillegg er store arrangement også viktig for at det gir ekstra 
inntekter til kretsen, og ikke minst til arrangørene. 

Styret er glad for at vi får lagt slike arrangement til kretsen, 
og at dette viser at vi lokalt kan levere arrangement på 
«verdenscup-nivå». 

Økonomi:
Under pandemien var aktiviteten liten, og det var flere 
støtteordninger for å kompensere for bortfall av inntek-
ter. Kostnadene ble derfor redusert til et minimum, samti-
dig som inntektene var relativt sett gode. Dette resulterte 
i at regnskapsresultatet for 2021 viste et overskudd på kr 
65.275. For 2022 på var det derimot et underskudd på kr 
272.781. 

Underskuddet i 2022 skyldes bortfall av inntekter fra SNN 
ifm skicupen og oppstartskostnader med ansettelse av ny 
administrasjons sjef og flytting av skikretsens kontor. 

Aktivitetstall for perioden 2015 2021 2022
Aktivitetstall 4152 2891 2903
Antall klubber 36 36 36

Skikretsstyret 2021-2023 Verv
Thomas Eliassen Darell Leder
Per Oskar Andersen Nestleder
Roger Finjord Leder LK
Øystein Flage Leder AK
Merete Jacobsen Haugsnes Medlem
Sini Marja Kristiina Rasmus Medlem
Hilde Michelsen Medlem

Karin Rasmussen Bakken Varamedlem
Frode Wilhelmsen Varamedlem
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LANGRENNSKOMITEENS BERETNINGER 
SESONGENE 2021-2022 OG 2022-2023

Innledning:
Begge sesongene har vært avviklet i henhold til planen, sett 
bortsett fra en periode i høsten 2021 og januar/februar 
2022 da vi hadde en Korona-periode.

LK sitt arbeid har bestått i legge til rette for lokale renn, samt 
bistå i planlegging og g jennomføring av deltakelse på nasjo-
nale renn. Det har også vært et mål å motivere til økt attrak-
tivitet til deltakelse på lokale renn, g jennom en nytenkning 
av terminliste og øvelser/stilarter.

LK har hatt jevnlige møter og løpende dialog etter behov. 
Møtene har vært preget av konstruktive gode innspill, og 
meget godt humør!

Langrennskomiteen har i perioden bestått av:
Leder: Roger Finjord, Alta iF
Soneleder øst: Trine Sæternes, Sandnes IL
Soneleder vest: Espen Olaussen Nilsen, Hammerfest Ski-
klubb
Medlem: Svein Reiersen, IL Polarstjernen
Medlem: Anne Haraldsvik, IL Stil
Ungdomsrepresentant: Nora Haugsnes, Båtsfjord SK

Deltakerantallet er fortsatt nedadgående, og på tross av 
færre renn har det vært enda færre deltakere i årets sesong. 
Nedgangen fra i fjor for disse klassen samlet sett er for vest 
på 18% med minimum en deltakelse og for øst er nedgangen 
11%. 

Nedgangen i rekruttering på kretsnivå er særdeles beky-
mringsverdig, og spørsmålet som både kretsstyret, LK, og 
samlinger for klubbene har stilt seg g jennom disse to årene 
er: Hvordan øke rekrutteringen til langrennssporten?

Samtidig ser vi at miljøer som blant annet i Kautokeino har 
opplevd en meget positiv tilvekst av barn og unge. Dette 
viser at interessen er der – dersom det finnes voksne som 
har kraft og kompetanse til å jobbe ut og med både barna 
og deres foresatte. Dersom de voksne synes at langrenn er 
gøy – så synes svært ofte også barna det samme. Det ser vi 
blant annet på resultatlistene fra rennene i Finnmark. Det er 
«kjente» etternavn på resultatlistene. Deres fedre og mødre 
gikk kretsrenn for noen år siden!

Finnmark Skikrets har sammen med Troms Skikrets ansatt
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en meget god skiklubbutvikler i Espen Rognli. Espen har 
g jennom sine besøk ute i klubbene dannet seg et godt bilde 
av status, utfordringer og ikke minst mulighetene som ligger 
i de ulike miljøene. Espen har en egen rapport på sitt arbeid 
i årsberetningen.

Samtidig har vi fått engasjert en entusiastisk administras-
jonssjef i Finnmark i Jonas Karlsbakk. Med sin kompetanse 
på formidling, både skriftlig og g jennom bilder og video, 
kombinert med en tro på at vi skal få til en økt rekruttering, 
så ligger alt til rette for at klubbene skal kunne få den bistan-
den og opplæring lokalt som de vil ha behov for. 

Vi er der for å hjelpe våre klubber! Og vi ønsker å bli brukt! 
For vi vet at arbeidet som g jøres i den enkelte klubb – hver 
dag – er helt avg jørende!

Antall renn – rennformer:
LK har i flere år oppfordret arrangører til å lage mer spen-
nende konkurranser, tilrettelegge for mer gøy og ufarligg-
jøre konkurransene – samtidig som de som vil gå konkur-
ranser skal få det. 

I april 2022 testet Alta IF ut konseptet AltaSki24. Et 24 
timersløp, der det parallelt ble arrangert renn for tilrettelagte 
klasser, bedriftsstafetter og ikke minst 2 og 4 timers løp for 
de yngre årsklasser. Alt i samme rundbaneløype på 450 me-
ter. Dette trakk mange deltakere, og kombinert med både 
musikk og speakertjeneste ga det stor inspirasjon til deltak-
erne.

I 2022/2023 sesongen har flere av arrangørene testet ut 
ulike konkurransemodeller. Spesielt kortere løyper og flere 
runder har vært testet ut. Tilbakemeldingene fra de yngre 
utøverne har vært positive. Det vil være viktig å ta en grundig 
evaluering under fagmøtet i mai 2023 på spørsmålet: Gjør 
vi nok for å motivere for deltakelse? Er vi fortsatt for rigid 
på f.eks distanser? Klarer vi tilby alternative løyper/distanser 
som vil få flere deltakere? Vil det hjelpe? Vi vet at det er 
mange som ikke ønsker å delta på renn av de yngste som 

trener aktivt på ski. Dette må vi jobbe for å endre. Har vi 
vært god nok?

Videre er det grunn til å stille spørsmålet om antall renn. 
Målsettingen bør være størst mulig deltakelse av de som 
trener, hvor en samlet vurdering av rennform, antall renn og 
kvaliteten på produktet inngår. Denne diskusjonen må fort-
sette.

Juniorene har drøftet at det er viktig at det er nok renn for 
dem med distanser/stilarter likt det de møter på NC.

Skicuper
Det som g jør langrennssporten spesiell er at vi har veldig 
mange som går skicuper lokalt, men svært få av de samme 
er med på skitreninger og skirenn i helgene. 
Gjør vi nok ut av skicupene? Er det for mange skicuper som 
består av 3 min skigåing og 40 minutt vaffel, saft og kaffe? 
Kunne vi g jort skicupen lengre, g jennom skisprell, skicross, 
gå så mange runder du vil på 30 minutter, etc? Telling av 
antall ganger du har kjørt ned den samme bakken? Dette ut 
fra en tese om at når man opplever mestring vil man g jøre 
det oftere! Det er vanskelig å oppleve økt mestring g jennom 
3 min skigåing. Kan vi g jøre skicupen om til en større me-
stringsarena?

NM og NNM i Finnmark 
I mars 2023 hadde vi store mesterskap i Finnmark, g jennom 
NM Junior i Alta og NNM i Hammerfest. I Alta g jennom-
førte de også NM Skiskyting!

Alle arrangementene får topp karakter både fra deltakerne 
og fra forbundet. De er imponert! Det gleder oss veldig.  
Det ble folkefester i strålende sol. Det g jorde noe med oss. 
Det g jorde oss stolt. Og det er satt en standard for hvordan 
slike arrangement kan g jennomføres i framtiden! 

Et viktig spørsmål er hvordan vi kan bruke arrangementene 
til å bygge rekruttering. Hvordan klare å bevare inspirasjonen 
fra mars måned og fram til ny sesong begynner i november?
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Under fagmøtet skal vi få høre erfaringene fra Hammerfest 
Skiklubb. Hva kan vi lære av dem som kan g jøres oss bedre 
i Finnmark?

Kretsmesterskap
I 2022 ble KM g jennomført av Sandnes IL og i 2023 av 
Hammerfest Skiklubb. Flotte arrangement, av meget gode 
arrangører. I 2022 var det pga pandemien ikke mulig å g jen-
nomføre bankett. Dette var på plass ig jen i Hammerfest. En 
fin tradisjon som vi er sikker på at kommende arrangører av 
både KM og 2-dagersrenn tar med seg videre!

KM del 2 ble g jennomført i Karasjok i forbindelse med sone-
finalen både i 2022 og 2023. I 2023 ble det g jennomført 
rundbanerenn i staking, som vi oppfattet ble positivt mot-
tatt. De aller fleste fullførte sitt første stakerenn, i nydelig 
vær. IL Nordlys g jennomførte begge år gode arrangement

Malen er for KM er at KM del 1 inneholder sprint lørdag 
og lange distanser fellesstart søndag og at korte distanser 
legges til KM del 2 som arrangeres sammen med sonefina-
len. Vekselsvis klassisk og fristil. Da vil vi både få vekslende 
sprintløyper i ulike teknikker, og få til en fin sonefinale med 
KM. I tillegg vil vi få en sprintkonkurranse tidligere i sesongen 
før jr Norgescup og Hovedlandsrennet. LK mener dette er 
en god løsning.

SNN-cup:
SNN cupen er g jennomført med 15 og 16 renn i Øst-Fin-
nmark, samt 15 og 12 renn i Vest-Finnmark. Fra og med 

2022/2023 sesongen var det kun premiering for 13 år og 
eldre.

Konkurranseklasser:
Vi har fortsatt med doble årsklasser fra og med 13 år. Dette 
virker å fungere godt, og g jør at vi har flere deltakere oppe 
på scenen, og flere navn på samme resultatliste.
Fra og med 2022/2023 sesongen har ikke hatt rangert re-
sultatliste for 11 og 12 årsklassene.

Samlingene:
Kretsen har hatt i sin plan at det skal g jennomføres følgende 
fire samlinger. Altasamlingen, Kirkenessamlingen, Tanasam-
lingen (erstattet den tidligere GP/Karasjok-samlingen og 
Saarisälkasamlingen.

I tillegg har det vært g jennomført dagssamlinger i Ves-
tre-Jakobselv, Alta og Hammerfest.I Alta ble det i 2022 
også g jennomført en dagssamling for jenter med 18 deltak-
ere. 

Det vil være viktig å ta en grundig evaluering på antall sam-
linger vi skal ha på høsten. Er det bedre med færre samlinger 
og flere deltakere? Hvordan kan vi klare å få flere av de som 
går renn på vinteren til også å delta på barmarkssamlingene? 

Vi ser at Saarisälkasamlingen er e populær samling. At antall 
deltakere også der går nedover er et tegn på det reduserte 
antallet vi også ser på renndeltakelse. 

2019 2021 2022
Altasamlingen 49 21 30
Kirkenessamlingen 33 35 30
Karasjoksamlingen/Tanasamlingen 92 - 25
Saariselkäsamlingen 86 72 58

260 - 143
Deltakerutvikling for skisamlingene i Finnmark. 
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Kong Haralds Ungdomsstafett – Holmenkollen
Finnmark skikrets i 2022 med to lag. Et resultat av sviktende 
rekruttering var at Finnmark skikrets i 2023 deltok med ett 
lag istedet for to. Til tross for dette var det ingen 16 års jenter 
tilg jengelig. Derfor måtte to 15 årsjenter gå løpet

Resultater:
2022:
Finnmark 1:
Inga Hanne Teresa Mienna, Kautokeino IL 
Kristian Bernhardsen, IL Polarstjernen 
Julie Johansen Trosten, IL Forsøk 
Magnus Emaus Christoffersen, Bossekop UL 
Plassering: 25. plass.

Finnmark 2: 
Emma Eline Sletten Ingebrigtsen, Hammerfest SK 
Johan Harila Reiersen, IL Polarstjernen 
Oda Alexandersen Aas, Tverrelvdalen IL
Emil Reite, Hammerfest SK
Plassering: 29. plass.

2023:
Finnmark:
Mathea Stubnova Staalesen, Kirkenes & Omegn Skiklubb
Hågen Bordi Øvergaard, Kirkenes & Omegn Skiklubb 
Norah Brøndbo Olset, Hammerfest Skiklubb
Kristian Berhardsen, IL Polarstjernen
Plassering: 26. plass.

Team ELON:
Dette er et samarbeidsprosjekt mellom de tre Nord-norske 
skikretsene og Norges Skiforbund. Per Oskar Andersen 
har vært leder for styringsgruppa rundt laget g jennom hele 
perioden. Roger Finjord har også sittet i styringsgruppa i 
perioden.

De to siste sesongene har Daniel Stock fra Vadsø Skiklubb 
og Finn-Hågen Krogh fra Tverrelvdalen IL vært Finnmark 
sine representanter.

 
Løperne på temaet har hatt et meget bra opplegg g jennom 
sesongen, så vel treningsmessig, samlinger, som knyttet til 
konkurranser.  Laget har fått på plass et meget godt støtte-
apparat med smørere, samt et godt samarbeide med Olym-
piatoppen Nord. I 2023 var også Simen Finjord, Alta IF med 
som smører på 2 av samlingene

Team SNN:
Dette er et samarbeidsprosjekt mellom de tre Nord-norske 
skikretsene. Hermann Nordstrand Fiksen, Bossekop UL har 
vært representant fra Finnmark på dette laget de to siste 
sesongen

Nasjonale renn:
Vi har begge sesongen hatt fellesturer til de nasjonale ren-
nene. Dette virker å fungere godt, både rundt reiseopplegg 
og smørekapasitet. Vi takker de som stiller som ledere på 
turene, og utøverne for eksemplarisk oppførsel og gode re-
sultater!
I sesongen21/22 deltok 11 utøvere på NM jr, mens vi i 22/23 
hadde hele 23 utøvere med på NM! Vi hadde 5 med på ju-
niorfinalen i 21/22 med økning til 8 i år! Dette er vi meget 
godt fornøyd med!
På de neste sidene finnes en oversikt over deltakelsen 
på de nasjonale rennene for sesongene 2021/2022 og 
2022/2023.

Alta/Hammerfest/Sandnes/Vestre Jakobselv/Lakselv
21.04.2023

Roger Finjord   
Trine Sæternes  
Espen Olaussen Nilsen
Svein Reiersen  
Anne Haraldsvik  
Nora Haugsnes
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RESULTATER LANGRENN 
SESONGENE 2021-2022 OG 2022-2023
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ALPINKOMITEENS BERETNINGER 
SESONGENE 2021-2022 OG 2022-2023

Sandnes Hammerfest
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Sesongen 2021/2022
Alpint har sesongen 2021-2022 g jennomført tre samlinger, 
og kombinert trener 1 og trener 2 kurs i Alta. Totalt 13 del-
takere, hvorav tre tok trener 2 kurs. Instruktør Morten Sol-
berg fra Narvik Alpin Toppidrett var kursholder. Dette ga 
tenning, og Sandnes IL Alpint tok på seg oppgaven med å 
arrangere samling i Sandnesbakken på snaue 14. dager, da 
Hammerfest måtte utsette sin samling. Det ble kjørt SL 
lørdag og SSL søndag. Her var det rundt 30 deltakere fra 
SIL og HAK til start begge dagene.

Fartsdel av trener 2 kurs avholdes neste sesong I Kirkenes I 
løpet av februar 2023. 

Alpinkomiteen for 2021 – 2022 har bestått av:
Øystein Flage, AK Leder
Jeanette Emdal, Medlem 
Kristine Rønqvist, Medlem 
Jonas Sjøkvist Karlsbakk, Medlem 

Hammerfest
Deretter var det Hammerfest Alpinklubb sin tur å arrangere 
samling. Denne ble avholdt 18-20 mars. Her deltok rund 40 
løpere begge dager, og alle tre klubbene var representert. 
Det ble en kanonhelg, med slalåm lørdag, og Storslalåm 
søndag. 2. omgang i SSL måtte dessverre avlyses pga mye 
vind. 

Alta
Sist ut arrangerte Alta Alpin & Snowboard sesongavslutning 
og «kretsmesterskap» i Alta. 

Dette ble lagt opp som et helt uoffisielt kretsmesterskap, 
men valgte å kjøre litt stil over det for å g jøre litt stas på 
utøverne. De valgte en litt annen oppskrift, og kjørte SL 
lørdag og skicross søndag. Dette viste seg å være en suksess, 
med rundt 50 deltakere til start begge dager. 

Oppsummering 
Alpinkomiteen har hatt noen teamsmøter, og grunnlaget for 
terminliste ble laget her. Vi kom ikke så langt at denne ble 
publisert på nett, men klubbene har virkelig stått på for å 
for å få den g jennomført. AK har hatt et godt samarbeid, og 
dette er videreført ut i klubbene. 

Vi ser en positiv utvikling blant utøverne, og kombinasjon 
Lek, moro og trening har vært en god oppskrift for å øke 
aktiviteten. Vi øyner nå at vi i nær femtid vil ha utøvere til 
start i alle klasser.

I tillegg bidro trenerkurset med så mange deltakere, en slags 
ny giv og motivasjon blant trenere og frivillige, som har stått 
på og g jort en kjempejobb med rekrutering og arrangement.

Utfordringer 
Alta sliter fortsatt med at anlegget er privateid, og ved sam-
linger må klubben ut med mellom 15 og 20.000 kr for leie 
av anlegget noen timer utenom ordinær åpningstid for en 
helg. Det er forsøkt å komme til enighet om dugnadsarbeid 
for å dekke inn denne kostnaden, men ikke en løsning på  
dette er ikke kommet ennå. 

Avstander og økonomi er fortsatt en utfordring, men det 
et ikke forsøkt å finne noen løsning på å korte ned reiseav-
stander. Økonomi har noen av klubbene dekt kostnader 
for sine utøvere til overnatting og deltakeravgift ved reis-
er. Dette håper vi andre klubber følger etter på. Dette vil 
forhåpentligvis bidra til å øke aktiviteten, og at flere har råd 
til å delta på renn utenfor eget anlegg. 
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Rennhelg i Hammerfest, 2022

Rennhelg i Alta, 2022
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Sesongen 2022/2023
Alpinkomiteteen har hatt ett fysisk møte i Karasjok, samt tre 
teamsmøter. Her startet arbeidet med kommende sesongs 
terminliste, som ble spikret før sesongen startet. 

Det ble lagt opp til treningssamling i Levi i samarbeid med 
Tromsø Alpinklubb, samt tre kretsrenn. Ett med fokus på 
fart i Kirkenes, SL og SSL i Hammerfest og kvalikrenn i Alta. 

Vi har hatt tett dialog med Troms, og forsøkt å få til et kva-
likrenn i Alta i januar. Vi var svært nære med å lykkes, men 
måtte dessverre avlyse på grunn av snømangel.  Vi valgte da 
å utsette dette, og la det til kretsrennet som sesongavslut-
ning i april i Alta. 

Komiteen for 2022/2023 har bestått av:
Øystein Flage, AK Leder
Jeanette Emdal, Medlem
Kristine Rønqvist, Medlem
Morten Figenschou, Medlem (Ny 2022)

Kretsrenn med fart Sandnes IL 10. - 12. februar
Fartsfylt helg med avsluttende del av trenerkurset fra for-
rige sesong. Alle tre klubbene deltok, og det g jorde sannelig 
at over 50 deltakere stilte til start. 

Det ble konkurrert i Super G begge dager, med god op-
plæring i sikkerhet av Morten Solberg. Oppsett av sik-
kerhetsnett var en del av pensum. Dette fikk vi lånt fra 
Harstad Alpinklubb. Sponsing av frakt, en velvillig alpinklubb 
i Harstad, og en liiten porsjon flaks, g jorde dette mulig. 

Rennleder og adm. sjef Jonas Karlsbakk og hans klubbvenner 
hadde virkeligg jort hjemmeleksene og arrangerte en fantas-
tisk alpinfest i Sandnesbakken.  

Kretsmesterskap Hammerfest Alpinklubb 10. - 12. mars
Tradisjon tro, skapte Hammerfest Alpinklubb alpinfest i 
Reindalen. 

Lørdag ble det konkurrert i SL, og søndag SSL. Alle klub-
ber var representert, og antallet landet på 58(!) påmeldte 
til start lørdag og 66 (!!) på søndag.  Rennleder Paula Linge 
og hennes stab hadde stålkontroll på g jennomføringen, og 
det første kretsmesterskapet i alpint på over 25 år ble en 
suksess. 

Det var en stolt og tydelig rørt AK leder som takket de 
fremmøtte publikum, utøvere og frivillige. 

Sesongavslutning Alta 14. - 16. april
Alta Alpin & Snowboard inviterte til SL og skicross denne 
helga. Etter sterke ønsker fra forrige sesong, stod skicross 
også i år på agendaen. Skiklubbutvikler Espen Rognli hadde 
og tatt turen til Alta. Han bidro med sin gode kunnskap til en 
fartsfylt søndag hos Sarves Alta, med en skicrossløype som 
inneholdt både portaler og en SuperG-lignende løype. 

På startstreken stilte 61 løpere. SL ble g jennomført lørdag, 
med 57 til start. Kort oppsummert, en fantastisk alpinfest i 
Alta! Også her hadde rennleder Jeanette Emdal og resten 
av g jengen fra Altaklubben full kontroll på alle punkter.

Oppsumering 
Den positiv utvikling blant utøverne bare fortsetter. Takket 
være godt samarbeid og et fantastisk engasjement mellom 
klubbene og kretsene i nord, klarer alpint å levere tidenes 
sesong. Det gledeligste er at samtlige klasser er representert 
i år, fra U 8 og helt opp til senior.

Kort oppsummert har det vært en fantastisk periode, og 
klubbene er nå klare for større arrangement. AK har derfor 
forespurt Nordland og Troms om å få arrangere NNM i Alta 
allerede neste sesong. 
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Etter første sesong som skiklubbutvikler i Troms og 
Finnmark er overskrifta en kortfatta beskrivelse av 
hverdagen.

Høsten har handlet om 
- Innboarding i Norges skiforbund
- Bli kjent med klubber og sentrale aktører i skikretsene
- Å finne en retning for arbeidet
Sett utenfra er Norges skiforbund en stor aktør i idrettsnorge 
og min forventning til å finne retning og rammer for arbeidet 
som skiklubbutvikler var i forhold til det. Det viste seg at vei-
en måtte bli til mens vi gikk, for planen mangler både innhold 
og praktiske løsninger for hvordan man skulle arbeide ut mot 
klubbene. Norges skiforbund hadde i liten grad en strategi 
for hva skiklubbutviklerne skulle utrette og grenene hadde 
lite eierskap til prosjektet.

Etter vårmøtene i Skikretsene,  som var første mulighet for 
å presentere seg og bli kjent, hadde jeg en viss forventing om 
at «noen» ville ta kontakt. Det viste seg at det ikke gikk av seg 
selv og jeg brukte tiden på å oppsøke samlinger og klubber 
der det var aktivitet. 

Det innebar at jeg i stor grad brukte tiden min på alders-
gruppa 13-16 år som strengt tatt er utenfor satsningsområ-
det for prosjektet. Jeg vurderte det som viktigere å komme 
i kontakt med klubbene enn å forholde meg strengt til mål-
gruppa. Over tid har det vist seg å være riktig, for der jeg 
allerede har vært innom er det lettere å komme tilbake.

I løpet av høsten oppsøkte jeg disse stedene:
- Internasjonal juniorsamling Sjusjøen
- Kretssamling Bardufoss
- Klubb-besøk og trener 1 kurs Hammerfest
- Turne i Øst-finnmark med besøk hos KOS, Tana, Sandnes 
og Samling i Tana.
- Grasrottrenerkurs og Trener 1-kurs internasjonalt
- Klubbsamling BoIF

- Klubbsamling Bardu IL
- Dagssamling med Team Elon
- Samling i Levi med alpinklubber fra Troms og Finnmark
- Samling i Saariselkä med langrennsklubber fra Finnmark

Hvordan skal vi snu de dalende aktivitetstallene i ski-
Norge? 
Innfallsvinkelen min har vært å hjelpe klubbene til å bli mer 
attraktive for barn og foreldre. Jeg har gitt tilbud om kurs, 
inspirasjonskvelder, klubbkvelder, treninger og bistand på 
samlinger. Jeg opplever at der jeg har fått lov til å komme inn 
har det blitt godt mottatt, og klubbene rapporterer at det 
har vært inspirerende. Likevel var antallet klubber jeg kom i 
kontakt med lavt, og vi har vært nødt å prøve å finne andre 
måter å nå ut på. 

Ut fra dette sprang «ukas økt» - Et underprosjekt i skiklub-
butviklergruppa, der vi deler en inspirerende treningsøkt i uka 
til utøvere og trenere. Kanalene vi har benyttet er Nasjonale 
forbundssider, Kretsens hjemmeside og Langrennslandslag-
ets Instagramkonto. Ukas økt ble publisert i en pilotperiode 
på ca 8 uker høsten 22, og skiklubbutviklerne har etter dette 
bestemt at vi fortsetter med ukentlige treningsøkter fra se-
songstart høsten 23.

Å utvikle felles verktøy for skiklubbutviklerkollegiet har vært 
en del av arbeidet, og vil være det også i fortsettelsen. Også 
her er det utfordrende at forbundet ikke har en strategi og at 
grenene samarbeider i liten grad. Vi som arbeider som ski-
klubbutviklere tror imidlertid at det er avg jørende at vi løfter 
sammen, og at vårt arbeide som går på tvers av grenene kan 
være et bidrag til å skape bedre samarbeid.

Våren 23
Årets sesong har handlet mye om Skisprell. Konseptet ble 
presentert på høsten som et anleggstiltak, som handlet om 
å tilrettelegge nærmiljøet til klubber for skileik og lavterske-
laktivitet. 

SKIKLUBBUTVIKLERENS BERETNING
TREG HØST – TRAVEL VÅR
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Klubb/Sted Krets
Bardu IL Troms
Setermoen Skole (Bardu IL) Troms
Øvre Bardu skole (Bardu IL) Troms
Tromsø skiklubb (Hopp) Troms
Unglyn Troms
Nordreisa IL Troms
Rotsundelv IL Troms
Manndalen IL Troms
Silsand IL Troms
Finnsnes Barneskole (Silsand IL) Troms
Silsand barneskole (Silsand IL) Troms
Narvik skiklubb Troms
Ankenes skiklubb Nordland
Beisfjord IL Nordland
Sandnes IL Finnmark
IL Polarstjernen Finnmark
Båtsfjord Sportsklubb Finnmark
Vadsø Skiklubb Finnmark
Ulfstind IL Troms
Alta IF Finnmark
Nerskogen IL (Saga skole) Finnmark
Kaiskuru Miljøsenter Finnmark
Komsa skole Finnmark
Kautokeino IL Finnmark
Ballangen IL Troms
Kvalsund IL Finnmark
Hammerfest skiklubb Finnmark
Harstad alpinkllubb Troms
Øverbygd IL Troms
Øverbygd montessoriskole Troms
Bjørkeng oppvekstsenter (Mellombygd skole) Troms

Konseptet var ikke godt nok forankret hverken i forbundet 
sentralt eller i kretsene, men det har likevel vist seg å fungere 
utmerket. Gjennom Samfunnsløftet hadde Troms og Fin-
nmark skikretser muligheten til å premiere arrangørene av 
skisprell med en utstyrspakke til en verdi av ca 10 000 kro-
ner. Klubbene har tatt imot denne muligheten med glede, og 
Skisprell har skapt stort engasjement. Følgende klubber har 
g jennomført skisprell i år:

Skisprell er altså i utgangspunktet et anleggstiltak, men har 
fungert som den berømte spikeren i spikersuppa. Gjennom 
et skisprellarrangement kommer vi inn på rekruttering av 
barn, rekruttering av ledere/foreldre, trenerutdanning, ar-
rangementsutvikling, prinsipper for aktivisering av barn mm. 

I tillegg til dette har jeg g jennomført grasrottrenerkurs i 
Nordreisa, på Sortland, på Stokmarknes og i Brasil, samt 
begynt på et trener 1-kurs i langrenn i Hammerfest. I enkelte 
klubber har jeg vært på klubbesøk, kveldsmat, treninger og 
treningssamlinger.

Oppsummert:
Etter en treg start på sesongen har hjulet etter hvert begynt 
å snurre. I Troms og Finnmark opplever jeg at mange klub-
ber har kommet på banen og at dialogen er i gang. Noen 
områder har foreløpig vært stille og det er et mål for neste 
sesong å bli kvitt de hvite flekkene på kartet. 

Skiklubbutviklerne møtes i juni for å evaluere, dele og plan-
legge i forhold til neste sesong. Det er viktig at kretsene, 
grenene og klubbene bruker litt tid på å tenke g jennom hvil-
ke utviklingsmål de har. 

Skiklubbutviklerne er skiforbundet og kretsenes verktøy for 
å forsøke å øke rekrutteringen til skisporten, og deres bidrag 
til å prioritere hvordan denne ressursen skal brukes er viktig.

Espen Rognli
Skiklubbutvikler
Troms og Finnmark skikretser

SAK 3) Beretninger
VEDTAK: Beretning med komitérapporter enstemmig 
vedtatt.
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Sak 4
Regnskap

Behandle regnskap 2021 og 2022 med 
kontrollkomiteens rapport
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ÅRSREGNSKAP 2021
FOR FINNMARK SKIKRETS
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ÅRSREGNSKAP 2022
FOR FINNMARK SKIKRETS
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Sak 4) Behandle regnskap 2021 og 2022 med 
kontrollkomiteens rapport. 

4.1) Regnskap 2021

VEDTAK: Regnskap 2021 enstemmig vedtatt.

4.2) Regnskap 2022 med Kontrollkomiteens rapport

VEDTAK: Regnskap 2022 og kontrollkomiteens beretning 
enstemmig vedtatt .

Sak 5) Behandle forslag om dekning av 
underskudd og anvendelse av overskudd

Kretsstyrets innstilling:

5.1) Overskudd 2021 kr 65 275 overføres egenkapital.

5.2) Underskudd 2022 kr 272 781 dekkes av 
egenkapital. 

VEDTAK: Kretsstyrets innstilling enstemmig vedtatt.

Sak 6) Fastsette kontingent og avgifter for neste 
tingperiode

Kretsstyrets innstilling:
Kretsstyret ønsker å opprettholde dagens ordning som ble 
vedtatt på Skikretstinget i 2006 og lyder som følger:
  
Kretskontingent kr 5.000 for klubber med 10 lisensløpere eller 
flere. 
De klubber med færre enn 10 lisensløpere betaler kr 3.000.
  
Lisensavgift endres ikke.
Følgende g jelder: Kr 250 pr lisensløper.

VEDTAK: Kretsstyrets innstilling enstemmig vedtatt.

Sak 7) Innkomne saker

Ingen innkomne saker
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Sak 8
Budsjett 
2024-2025

Fastsette budsjett for 2024-2025
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Sak 8) Fastsette budsjett for 2024-2025

Kretsstyrets innstilling:
Fremlagte budsjett for 2024-2025 godkjennes.

VEDTAK: Kretsstyrets budsjettforslag for 2024-2025 
enstemmig godkjent.

Sak 9) Vedta ny lovnorm for Finnmark skikrets

VEDTAK: Ny lovnorm for Finnmark skikrets enstemmig 
vedtatt. 
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Sak 10
VALG
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10.1 Valg av leder og nestleder
Valgkomiteens innstilling:
Kretsleder: Thomas Eliassen Darell, Hammerfest SK (Gjenvalg) 
Nestleder: Per Oskar Andersen, IL Forsøk  (Gjenvalg) 
  
VEDTAK: Valgkomiteens innstilling enstemmig vedtatt.

10.2 Valg av 5 styremedlemmer og 2 varamedlemmer
Valgkomiteens innstilling:
Styremedlem, leder LK: Roger Finjord, Alta IF  (Gjenvalg) 
Styremedlem, leder AK: Jeanette Emdal, Alta Alpin & SBK (Ny)
Styremedlem: Merete Jacobsen Haugsnes, Båtsfjord SK (Gjenvalg)
Styremedlem: Jarle Olsen, Kirkenes & OSK (Ny)  
Styremedlem: Ane Sofie Mikkelsen, Sandnes IL (Ny) 
Varamedlem: May Britt Harila, Polarstjernen (Ny)
Varamedlem: Tony Pedersen, Kirkenes & OSK (Ny)

VEDTAK: Valgkomiteens innstilling enstemmig vedtatt.

10.3 Valg av leder, nestleder og medlemmer av gren-
komiteene i skikretsen

10.3.1 Alpinkomite
Valgkomiteens innstilling:
Leder: Jeanette Emdal, Alta Alpin Snowboardklubb, (Ny leder) 
Medlem: Øystein Flage, Alta Alpin Snowboardklubb (Nytt medlem)
Medlem: Kristine Rønquist, Hammerfest Alpinklubb (Gjenvalg)
Medlem: Morten Figenschou, Sandnes IL (Gjenvalg) 

VEDTAK: Valgkomiteens innstilling enstemmig vedtatt.

10.3.2 Langrennskomite
Valgkomiteens innstilling:
Leder: Roger Finjord, Alta IF  (Gjenvalg)
Nestleder, soneleder øst: Hilde Michelsen,Kirkenes&OSK (Ny) 
Medlem, soneleder vest: Tom Eirik Lysmen Jakobsen, Hammf.  (Ny)
Medlem: Tine Dahl Andersen, IL Forsøk (Ny)
Medlem: Svein Olaf Reiersen, IL Polarstjernen (Gjenvalg)
Medlem: Karin Rasmussen Bakken, Tverrelvdalen (NY)
Medl/ungd.repr: (Velges på samling i Saariselkä, november 2023)

VEDTAK: Valgkomiteens innstilling enstemmig vedtatt.

10.3.3 Hoppkomité
Skikretstinget gir styret fullmakt til å utnevne et 
styremedlem som leder i hoppkomiteen.

VEDTAK: Kretsstyrets innstilling enstemmig vedtatt.

10.4 Valgkomite med leder, 2 medlemmer og 
1 varamedlem for neste skikretsting.
Kretsstyrets innstilling:
Leder: Espen O. Nilsen, Hammerfest Skiklubb
Medlem: Anne Haraldsvik, IL Stil 
Medlem: Birgit Ingebrigtsen, Sandnes IL
Varamedl.: Kurt Magne Bernhardsen, IL Polarstjernen
 
VEDTAK: Kretsstyrets innstilling enstemmig vedtatt.
 

10.5 Valg av 2 medlemmer med 1 varamedlemmer til 
Kontrollkomite
Kretsstyrets innstilling:
Medlem: Bjørn Roar Mikkelsen, Alta IF
Medlem: Sven-Tore Nilsen, Alta IF
Varamedl.: Tom Rosanoff, Vadsø SK 

VEDTAK: Kretsstyrets innstilling enstemmig vedtatt.



TINGPERIODEN 2023-2025

34

10.6 Valg av representanter til Skitinget 2024 og 
Idrettskretstinget 2023

10.6.1 Representanter til Skitinget 2024
Kretsstyrets innstilling:   
Kretsleder: Thomas Eliassen Darell  

VEDTAK: Skikretstinget gir Kretsstyret fullmakt til å 
velge representanter til skitinget 2024.

10.6.2 Representanter til Idrettskretstinget 2024
Kretsstyrets innstilling
Skikretstinget gir Kretsstyret fullmakt til å velge repre-
sentanter til Idrettskretstinget 2024

VEDTAK: Kretsstyrets innstilling er enstemmig vedtatt.     
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Signering av protokoll (Digital signering)

Espen Olaussen Nilsen
Dirigent

Morten Figenschou
Sandnes IL

Svein Reiersen
IL Polarstjernen



Finnmark skikrets
Dr. Palmstrøms vei 15
9900 Kirkenes 

finnmark@skiforbundet.no
www.skiforbundet.no/finnmark
913 96 943

SEES I 2025 


